Prefatam igitur ordinacionem piam et prouidam attendentes, 
eam in omnibus suis articulis approbare censuimus, quam eciam. 
auctoritate metropolitica confirmamus : salua nostra et nostre 
Eboracensis ecclesie in omnibus dignitate, testimonio presen-. 
cium quas sigilli nostri munimine fecimus roborari. Data apud 
Rypon x kal. Septembris anno gracie M°CC° octagesimo septimo 
(23 August, 1287) et pontificatus nostri secundo. 

APPENDIX II. 
The following schedule forms part of a Rental of the Bishop's 

manors and lands in Cumberland, approved ' in festo sancti 
Michaelis anno domini etc. xxix°,' 29th September, 1329, and 
bound up at the end of the earliest extant volume of the episcopal 
registers of Carlisle, MS., beginning on folio 503. In later Rentals 
the various parcels of the old possessions of the rector are not 
entered together as a distinct section, but appear separately under 
the territorial divisions of the manor, with dos ecclesie as a desig-
nation of the parcel. Few particulars are given in the rental to 
identify the places. Lekwlf, now Lake Wolf, is a large field of 
17 acres in the township of Buckabank between the mill pool and 
the Raughton road : Haukisdall, now Hawksdale, is one of the 
townships of the parish : Brakanholm is probably Brackinhow 
or some portion of it in Buckabank. There are three fields in 
the latter township, known as Near, Far, and High Priestfield, 
containing in all about 6 acres, which may have belonged 
originally to the rector of Dalston. 

(Carlisle Episcopal Registers, MS., vol. i., f. 527) 

RENTALE TERRARUM ECCLESIE DE DALSTON. 
DE TERRIS ECCLESIE. 

Vicarius de Dalston tenet vnum messua-
gium et terram quam Gilbertus Baret 
tenuit et reddit xxij s. vjd. 	 summa, xxijs. vjd. 

Idem vicarius tenet terram de Lekwlf et 
reddit vs. et  solebat reddere xs. 	 vs.. 

Willelmus de Walby tenet terram quam 
Willelmus filius Agnis tenuit in Haukis- 
dall et reddit xs. 	 xs. 
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Idem Willelmus, Robertus de Scotteby, et 
Johannes del Blamir pro xx acris terre 
in villa de Haukisdall, xxs. 	 xxs. 

Johannes filius Alani fabri tenet terram 
predicti et reddit iijs. iiijd. ob. 	 iijs. iiijd. ob. 

Johannes de Coquina tenet terram quam 
Robertus filius Emme tenuit et reddit 
iiijs. viijd. 	 iiijs. viijd. 

Robertus filius Alani de Panatria tenet 
terram Willelmi ferratoris et reddit vs. 	vs. 

Rogerus del Blamir et Johannes Boget 
tenent ij acras terre quas Adam filius 
Radulfi tenuit et reddit xxd. 	 xxd.